Администрация

Тегульдетское сельское поселение

Глава Тегульдетского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

636900,с.Тегульдет, ул.Ленина,156                                                    тел. факс 2-19-25

24.01.2011                                                                                                                               № 3
Об образовании избирательных

участков по дополнительным выборам

депутата Совета Тегульдетского сельского поселения

по одномандатному избирательному округу № 6

    На основании ст. 19 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в  референдуме граждан Российской Федерации» и ст. 12 Закона Томской области от 14.02.2005 № 29-ОЗ «О муниципальных выборах в Томской области»   для проведения голосования  и  подсчета голосов избирателей по  дополнительным выборам депутата Совета Тегульдетского сельского поселения по одномандатному избирательному округу № 6

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Образовать по согласованию с избирательной комиссией муниципального образования «Тегульдетское сельское поселение» на территории Тегульдетского района следующие избирательные участки в  нижеуказанных границах и нумерациях:

Байгалинский избирательный участок № 640 (место нахождения участковой избирательной комиссии  и  помещения  для  голосования –

д. Байгалы, ул. Байгалинская, 15, ФАП, тел. 2-12-91) в составе:

д. Байгалы.

Куянгарский избирательный участок № 641 (место  нахождения участковой  избирательной комиссии и помещения для  голосования -

д. Куяновская Гарь, ул. Куяновская, 4, МОУ «Куянгарская начальная общеобразовательная школа»,  тел. 2-36-45) в составе:

д. Куяновская Гарь;

Покровоярский избирательный участок № 642 (место нахождения участковой  избирательной комиссии и помещения для  голосования  -

п. Покровский Яр, ул. Лесная, 3, Покровоярский библиотечно-досуговый центр, тел. 36-1-22) в составе:

п. Покровский Яр.

Четь-Конторский избирательный участок № 643 (место нахождения участковой  избирательной комиссии и помещения для  голосования  - п. Четь- Конторка, ул. Садовая, 2/1, МОУ «Четь-Конторская основная общеобразовательная школа», тел. 35-1-32) в составе:

п. Четь-Конторка.

Центрополигонский избирательный участок № 644 (место нахождения участковой  избирательной комиссии  и помещения для голосования -  п. Центрополигон, ул. Советская, 4, Центрополигонский библиотечно-досуговый центр, тел. 2-20-69)  в составе:

п. Центрополигон.

2. Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой информации - районной газете «Таёжный меридиан».

Глава Администрации

Тегульдетского сельского     поселения                                                              В.С.Житник

В дело № 01-11

Исп. Синкина Оксана Юрьевна

2-15-42